全霊協発０６－１８号

令和６年８月２８日

各青年部会長・事務ご担当者 殿

各青年委員会委員 殿

各地区・都道府県協会会長、事務ご担当者 殿

東京都新宿区四谷３－２－５

一般社団法人全国霊柩自動車協会

会   長 岡   伸二郎 公印略

青年委員長 清 水 則 明

第１２回青年委員会研修会 開催通知

謹啓 晩夏の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記について、下記日程により第１２回青年委員会研修会を開催することとなりました。

今回は、近畿霊柩自動車協会青年部会が、皆様のご参加をお待ちしておりますので、時節柄ご用務

繁多とは拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

 なお、参加申し込みにつきましては、各青年部会でお取りまとめいただき、別添の参加申込書【別

紙】をＦＡＸ又はＥメールにて９月２４日までに、全霊協事務局（担当：勝・野﨑）あてにご返信お

願い申し上げます。

また、一般会員事業者のご参加もお受けいたします。

参加費は、当日現金払いとなりますのでご了承お願い申し上げます。

謹白

記

１．開 催 日 令和６年１０月８日（火・友引）

２．開催場所 一般社団法人中華会館「東亜ホール」

兵庫県神戸市中央区下山手通２－13－９ ☎078-392-2711

https://zhonghua-huiguan.com/

交通：阪神元町駅東口より徒歩８分

：阪急三ノ宮駅より徒歩 10分

1

３．研修項目及びタイムスケジュール

  12:00～    受付開始 （東亜ホール 前）

  12:30～12:45 開会挨拶等（東亜ホール）

  12:45～13:25 研修会第１部

講 演：葬儀会社が２０年間遺族会をやってみた！

～グリーフケアってなに？～

 講 師：宇屋貴氏（㈱公益社 遺族サポート「ひだまりの会」事務局長）

13:40～14:15  バス移動

  14:30～16:25 研修会第２部

 視 察：市民防災総合センター（神戸市北区ひよどり北町３－１）

  16:35～17:15  バス移動

17:30～19:20 懇親会（神仙閣・神戸市中央区下山手通２－13－１、中華会館より徒歩１分）

４．参 加 費 ① 研修会のみ  ３，０００円

② 研修会・懇親会 １３，０００円

   ※１ 研修会・懇親会の参加費については、１０月１日以降のキャンセルは、キャンセル料

   が発生しますのでご了承お願い申し上げます。

※２ キャンセル料につきましては、申込みの際にお取りまとめいただいた各青年部会又は

地区・県協会事務局にご請求させていただきますので、ご了承お願い申し上げます。

５．宿  泊 各自でのご手配をお願いします。

６．お問合わせ 全霊協事務局 担当：勝・野﨑

電 話 ０３－３３５７－７２８１

ＦＡＸ ０３－３３５７－７３７４

＜一般社団法人中華会館への交通ご案内・地図別添＞

１．新神戸駅より

⑴ 神戸市営地下鉄 西陣・山手線「三宮駅」西３番出口より徒歩約８分

⑵ タクシーで約１０分

２．三ノ宮駅・元町駅より

   徒歩約１０分

３．関西国際空港より

⑴ リムジンバスでＪＲ三ノ宮駅まで約７５分

⑵ ＪＲ大阪駅経由でＪＲ三ノ宮駅まで約１１０分

⑶ タクシーで約７０分

2

3

kanri
長方形